
 ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024  
WÓJTA GMINY PSARY  

z dnia 7 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.159.2021 Wójta Gminy Psary z dnia 20 grudnia 2021 
roku w  sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
osobom fizycznym na zadania służące ochronie środowiska w zakresie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła na terenie Gminy Psary 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary 
z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (t.j. Dz.Urz.Woj. Śl. z 2022r. poz 
4595) zmienioną Uchwałą Nr LXI/625/2023 Rady Gminy Psary z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i 
sposobu jej rozliczania (Dz.Urz. Woj. Śl. z 2023r. poz. 10195) 

zarządzam: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 120.159.2021 Wójta Gminy Psary z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy osobom fizycznym na zadania służące 
ochronie środowiska w zakresie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła na terenie 
Gminy Psary dokonuje się zmiany treści załączników w następujący sposób: 
 

1) zmienia się treść załącznika Nr 1 do zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zmienia się treść załącznika Nr 2 do zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącz-
nikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) zmienia się treść załącznika Nr 3 do zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącz-
nikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Przedsięwzięć Publicznych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Psary 
   /-/ 

Tomasz Sadłoń 
 
 


